
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ  ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 27 октября 2021 года № 10 

 

 

О внесении изменения в Реестр  

выборных муниципальных должностей  

и муниципальных должностей  

Губкинского городского округа  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года  

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 

области Совет депутатов  

р е ш и л: 

 

1. Внести в Реестр выборных муниципальных должностей  

и муниципальных должностей Губкинского городского округа, 

утвержденный решением шестой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа первого созыва от 20 августа 2008 года № 10 

(в редакции решений от 28 августа 2014 года № 17, от 13 сентября  

2019 года № 8), следующее изменение: 

1) раздел 2 изложить в следующей редакции: 

 

«Раздел 2. Муниципальные должности  

Губкинского городского округа 

 

Часть первая 

Муниципальные должности Контрольно-счетной комиссии  

Губкинского городского округа Белгородской области  
 

Председатель Контрольно-счетной комиссии Губкинского 

городского округа Белгородской области 



 

 

2 

Заместитель председателя Контрольно-счетной комиссии 

Губкинского городского округа Белгородской области 

Аудитор Контрольно-счетной комиссии Губкинского городского 

округа Белгородской области 

 

 

Часть вторая 

Муниципальные должности Избирательной комиссии  

Губкинского городского округа Белгородской области 

  

Председатель Избирательной комиссии Губкинского городского 

округа  

Заместитель председателя Избирательной комиссии Губкинского 

городского округа 

Секретарь Избирательной комиссии Губкинского городского округа  

Член Избирательной комиссии Губкинского городского округа  

с правом решающего голоса». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


